# De Epiphania domini

nos ingrati in idipm incidamus iudaice incredulitatis exemplū. **S**icut ad Heb. 4. hortat. Si inquit Ro. ii. naturalibz ramis nō pepercit. ne forte nec tibi p̄cat. **E**t quidē dignum p̄ oīm modū est. nos in hac die ure desponsationis. vocationis et spiri tualis nre nativitatis oblationes dño offeram⁹. sicut et patres noſtros hodie fecisse legim⁹. Qua lia querit Aug⁹. ser. 3 nativita te q̄ incipit. Rogo vbs fratres. **S**unt inquit multi qui vouent alius pallam. alius oleū. ali⁹ ce tam ad lumina noctis. alius ut vinū per vnum annum nō bibat. alius ut ieumia certo tempe faciat. Alius ut carnem non comedat. **N**ō est istud votū optimū et perfectū. qd̄ huc meli⁹ vo lo. **N**ō elegit dñs nec ppiciatur specie tua. nec oleo tuo. nec ieumio tuo. sed hoc quod in te rede mit. hoc ipm offer. hoc est animā tuā. **E**t quō animā offeram⁹ ostendit. cum subdit. **A**ogitatio nib⁹ sanctis. morib⁹ castis. opes rib⁹ fructuosis. **A**uertedo a ma lo cōuertedo ad bonū. damnando viciū. amando dñm. **L**ui con cordat illud Acci. 35. **S**acrificium salutare. attendere mandatis. et discedere ab omni iniquitate. **A**t Mich. 6. **Q**uid dignū offeram domino. **S**equit Indicabo tibi o homo quid sit bonū. et quid domin⁹ requirat a te. vt q̄z facere iudiciz. diligere

misericordiā. et sollicitū ambulare cū deo tuo. **H**ec quidē facimus si mistice aurū thus et mirram cum magis offeramus. **L**ū enī magos hec obtulisse legim⁹. nos de thesauris nr̄is ait Amb. sup Lucaz. talia munera pferamus. **H**abemus enī thelaurū il lum in vasis fictilibz. **Q**uid ergo aurū. quid thus. quid mirra significet audiamus. **E**t quidē ad literaz hec fidem instruunt. qm̄ hijs mūneribz dño oblatis. in eadem psona. incomutabilez deitatem. potestatem regiam. ac passibilem et verā humanitatem magi pfecti sunt. **I**n quo hereses arri. manichei. nestori et eius thicetus. ceterorūq̄ circa xpi diuinitatē vel humanitatē erantū. fundunt. p̄t late pse quis fulgentius in sermone de Epiph. qui incipit. **N**ostis fratres carillimi. **T**hus enim ad sacrificiū. Aurū ad tributū. **M**irra ad sepulturam p̄tinet mortuorum. **O**mnia hec ait idem sancta fides nostra veraciter offerre nō desinit. dum vnu cuncteq̄ verum dñm. verum regē. vez hominē p nobis vere mortuum credit. **D** Ad tropologiaz tñ nos suerentes videam⁹. si in vasis nostris hec munera innuenire possimus. vt et nos dño offeramus. **H**abem⁹ aut̄ tria vasa sue tres sacculos ī anima nostra. in quibus cuncti thesauri nr̄i sunt reclusi. **D**ū sunt intelligēta. ro